
                                                                 

PATVIRTINTA  

                                                                                             Klaipėdos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“  

                                                                                  direktoriaus 2023 m. lapkričio 21 d.  

                                                      įsakymu Nr. V-53 

  

  

KLAIPĖDOS LOPŠELIO – DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ PROJEKTAS  

„ARBATOS PUODELIS“  

  

I SKYRIUS 

BENDROS NUOSTATOS 

  

1. Projekto „Arbatos puodelis“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius ir 

organizavimą.  Paroda skirta paminėti Tarptautinę arbatos dieną (gruodžio 15 d.). 

2. Projektą organizuoja ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Lina Martišienė, Viktorija 

Karečkaitė.  

3. Projekto nuostatai skelbiami elektroniniame dienyne „Mūsų darželis“ ir įstaigos internetinėje 

svetainėje www.darzelisazuoliukas.lt.  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – paminėti Tarptautinę arbatos dieną ugdant vaikų kūrybiškumą, meninę raišką, 

supažindinti vaikus su arbatų įvairove, skatinti tyrinėti.  

5. Uždaviniai:  

5.1. taikant STEAM metodus bei panaudojant antrines žaliavas, netradicines priemones 

ugdyti vaikų estetinį suvokimą, skatinti kūrybiškumą; 

http://www.darzelisazuoliukas.lt/


5.2. mokyti džiaugtis kūrybiniu procesu kuriant meninius, erdvinius puodelius iš antrinių 

žaliavų, netradicinių priemonių; 

5.3. supažindinti vaikus su arbatų įvairove, skatinti drąsiai tyrinėti pasitelkiant pojūčius, 

ragauti įvairias arbatas; 

5.4. puoselėti ir skatinti įstaigos pedagogų ir tėvų bendradarbiavimą. 

 

                                                                     III SKYRIUS  

ORGANIZAVIMO TVARKA   

6. Projekto dalyviai - Klaipėdos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, ugdytiniai bei jų tėvai (globėjai).  

7. Projekto eiga: 

7.1. dalyviai iki 2023 m. gruodžio 14 d. kuria erdvinius arbatos puodelius, juos dekoruoja; 

7.2. gruodžio 15 d. grupių mokytojos organizuoja grupėse veiklas, susijusias su arbata, 

organizuoja ir supažindina ugdytinius su arbatos gėrimo ceremonija, skatina vaikus 

tyrinėti pasitelkiant pojūčius, ragauti, lyginti arbatų skonines savybes, stebėti kaip 

keičiasi spalva, kvapas ir pan. 

7.3. nuo 2023 m. gruodžio 15 d. iki 2023 m. gruodžio 22 d. organizuojama kūrybinių darbų 

paroda įstaigos patalpose. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

8. Organizatorių kontaktai: „Jūreivėlių“ grupės ikimokyklinio ugdymo mokytojos Lina Martišienė 

ir Viktorija Karečkaitė, el. paštas: lina.martisiene@gmail.com  ir viktorija.kareckaite@gmail.com 

.  

  

  

  

 


